
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 하수분뇨처리시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 26,881,765 25,450,755 1,431,010

국 10,000,000 10,000,000 0

지 4,529,000 4,529,000 0

도 700,400 700,700 △300

군 11,652,365 10,221,055 1,431,310

공공하수도 관리 15,313,794 15,314,094 △300

국 8,305,000 8,305,000 0

지 609,000 609,000 0

도 658,700 659,000 △300

군 5,741,094 5,741,094 0

하수분뇨처리시설운영 1,673,504 1,623,504 50,000

하수처리시설운영관리 1,282,555 1,232,555 50,000

201 일반운영비 621,600 571,600 50,000

01 사무관리비 44,100 39,100 5,000

◎일반수용비 41,220 36,220 5,000

○하수협잡물처리비(고성, 회화, 거류)

37,500 32,500 5,000경정 37,500,000원

02 공공운영비 577,500 532,500 45,000

◎공공요금 및 제세 517,100 472,100 45,000

○고성하수처리시설 전기요금(분뇨,부숙시설

포함) 505,000 460,000 45,000경정 505,000,000원

하수처리장사업 4,717,700 4,718,000 △300

국 2,219,000 2,219,000 0

지 609,000 609,000 0

도 658,700 659,000 △300

군 1,231,000 1,231,000 0

고성생태체험학습시설조성사업 1,546,700 1,547,000 △300

지 609,000 609,000 0

도 182,700 183,000 △300

군 755,000 755,000 0

401 시설비및부대비 1,546,700 1,547,000 △300

지 609,000 609,000 0

도 182,700 183,000 △300

군 755,000 755,000 0

01 시설비 1,536,700 1,537,000 △300

◎고성생태체험학습시설조성사업

1,536,700 1,537,000 △300경정 1,536,700,000원

지 609,000 609,000 0

도 182,700 183,000 △300

군 745,000 745,000 0

하수도운영 및 관리 178,590 228,590 △50,000

마을하수도시설운영관리 178,590 228,590 △50,000

307 민간이전 120,910 170,910 △50,000

05 민간위탁금 120,910 170,910 △50,000

◎소규모공공하수처리시설 운영위탁 120,910 170,910 △50,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 하수도운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소규모공공하수처리시설수질검사비(월1회)

8,930 12,600 △3,670

○소규모공공하수처리시설수질검사비(주1회)

82,900 117,000 △34,100

○시설운영 인건비 13,270 18,870 △5,600

○제초작업 경비 11,130 15,840 △4,710

○시설운영비 4,680 6,600 △1,920

경정 8,930,000원

경정 82,900,000원

경정 13,270,000원

경정 11,130,000원

경정 4,680,000원

재무활동(상하수도사업소) 5,410,751 3,979,441 1,431,310

국 1,695,000 1,695,000 0

군 3,715,751 2,284,441 1,431,310

내부거래지출(상하수도사업소) 2,033,481 2,031,441 2,040

수질개선특별회계전출금 33,481 31,441 2,040

701 기타회계등전출금 33,481 31,441 2,040

01 기타회계전출금 33,481 31,441 2,040

◎수질개선특별회계전출금 33,481 31,441 2,040

○낙안마을하수도운영비 8,907 8,465 442

○봉림마을하수도운영비 5,625 4,947 678

○생곡마을하수도운영비 5,184 4,874 310

○오동마을하수도운영비 7,708 7,327 381

○명성마을하수도운영비 6,057 5,828 229

경정 8,907,000원

경정 5,625,000원

경정 5,184,000원

경정 7,708,000원

경정 6,057,000원

보전지출(상하수도사업소) 3,377,270 1,948,000 1,429,270

국 1,695,000 1,695,000 0

군 1,682,270 253,000 1,429,270

국.도비보조금반환금 1,682,270 253,000 1,429,270

802 반환금기타 1,682,270 253,000 1,429,270

01 국고보조금반환금 1,212,485 0 1,212,485

◎국고보조금 반환금 1,212,485 0 1,212,485

02 시ㆍ도비보조금반환금 216,785 0 216,785

◎도비보조금 반환금 216,785 0 216,785
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